
 Страна 1     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

 
 
 
 

   

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА VII – БРОЈ 15 – ВРЊАЧКА БАЊА –   7.12.2011. ГОДИНЕ 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
 
228. 

Општинско веће општине Врњачка 
Бања на 66.седници, одржаној 
28.11.2011.године, на основу члана 15. став 1. 
тачка 8. Закона о ванредним ситуацијама 
("Службени гласник РС", број 111/09), чл. 
59.Статута општине Врњачка Бања („Сл.лист 
општине Врњачка Бања“, бр,13/10-пречишћен 
текст) и чл.33.Пословника  Општинског већа 
општи   не Врњачка Бања (''Сл.лист општине 
Врњачка Бања'',бр.7/09), донело је 
 

О Д Л У К У 
О ОДРЕЂИВАЊУ ОВЛАШЋЕНИХ И 

ОСПОСОБЉЕНИХ ПРАВНИХ ЛИЦА ЗА  
 
 
 

 
 
 

ЗАШТИТУ И СПСАВАЊЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком одређују се привредна 
друштва и друга правна лица, овлашћена и 
оспособљена за спровођење мера заштите и 
спасавања на територији општине Врњачка 
Бања (у даљем тексту: овлашћена и 
оспособљена правна лица).  
 

Члан 2. 
 Овлашћена и оспособљена правна 
лица у смислу члана 1. ове одлуке су:  
 
 

 Назив правног лица     Делатност 
  

1. ЈП ''Бели извор''                                      Склањање, РХБ, Санација  
2. ЈП ''Борјак''                                              Склањање, РХБ, Санација  
3. Специјална болница за инт.болести    ПМП,РХБ,збрињавање 
4. Специјална болница ''Меркур''             ПМП,РХБ,збрињавање 
5. Дом здравља ''Др Никола Џамић''        ПМП,РХБ,збрињавање 
6. Центар за социјални рад                       Збрињавање 
7. Црвени крст                                           Збрињавање и ПМП 
8.  ''Интерклима''                                        Заштита од технолошких несрећа 
9. ХТП ''Фонтана''                                      Збрињавање, склањање 
10. ''Бетмонт''                                                Санација, грађевински радови 
11. МЗ Ново село                                         Санација, збрињавање 
12. МЗ Грачац                                              Санација, збрињавање 
13. ''Три Ас''                                                  Санација, грађевински радови 
14. ''Трмка кабл''                                          Расчишћавање, заштита од поплава 

 
Члан 3. 

 Са овлашћеним и оспособљеним 
правним лицима, из ове одлуке ће се 
закључити уговор, којим ће се ближе 
прецизирати трошкови ангажовања оспосо-
бљених правних лица за извршавање 
задатака заштите и спасавања. 
 

Члан 4. 
 Ради обављања послова из своје 
надлежности Штаб за ванредне ситуације 
може ангажовати - наредити оспособљеним 
и овлашћеним правним лицима и другим 
организацијама од значаја за општину 
Врњачка Бања извршавање задатака у 
ванредним ситуацијама.  



 Страна 2     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

Члан 5. 
 Привредна друштва и друга правна 
лица планирају и обезбеђују средства за 
организовање, опремање и обучавање једи-
ница цивилне заштите које оне образују за 
организовање и припремање личне, узаја-мне 
и колективне заштите и спровођење мера и 
задатака цивилне заштите својих запослених, 
материјалних и других добара.  
 

Члан 6. 
 Привредна друштва и друга правна 
лица из области здравства, образовања и 
васпитања, социјалне заштите и других 
делатности који у оквиру свог делокруга рада 
имају заштиту већег броја људи, дужни су да 
планирају, организују и спроводе мере и 
задатке ЦЗ и за лица која су корисници 
њихових услуга.  
 

Члан 7. 
 Привредна друштва и друга правна 
лица из члана 2. ове Одлуке своје планове 
заштите и спасавања доносе у складу са 
Планом заштите и спасавања у ванредним 
ситуацијама на територији општине Врњачка 
Бања.  
 

Члан 8. 
 За припрему привредних друштава и 
других правних лица за заштиту и спасавање 
од елементарних непогода и других несрећа, 
одговоран је руководилац привредног 
друштва, односно другог правног лица.  
 

Члан 9. 
 Овлашћена и оспособљена правна 
лица на захтев Општинског штаба за ванр-
едне ситуације достављају анализе, прогнозе 
и одговоре из области заштите и спасавања.  
 

Члан 10. 
 Правна лица из члана 2. ове Одлуке 
својим плановима и програмима рада у 
складу са Законом о ванредним ситуацијама и 
овом Одлуком као и плановима заштите и 
спасавања у ванредним ситуацијама утврђују 
задатке, организацију деловања и активности 
којима се обезбеђује учешће њихових снага, 
органа и служби у извршавању задатака 
заштите и спасавања.  

 
 
 

Члан 11. 
 У припреми и спровођењу заштите и 
спасавања у оквиру своје редовне делатности 
учествују хуманитарне организације и удру-
жења у складу са Законом о ванредним ситу-
ацијама и правилима међународног права.  
 

Члан 12. 
 Привредна друштва и друга правна 
лица, власници и корисници телекомуни-
кационих и информационих система и веза, 
стављају надлежној служби на располагање и 
коришћење тих система у случају ванредне 
ситуације.  
 Привредна друштва и друга правна 
лица, власници и корисници залиха воде, 
хране, медицинске опреме и лекова, 
енергената, одеће, обуће, грађевинског и 
другог материјала неопходног за извршавање 
задатака заштите и спасавања, надлежној 
служби стављају ова средства на располагање, 
ради коришћења у акцијама заштите и 
спасавања људи и материјалних добара.  
 Власници и корисници непокретних 
ствари омогућавају да се на њиховим 
непокретностима спроводе радови неопхо-
дни за заштиту и спасавање од елементарних 
непогода и других несрећа и опасности, које 
нареде надлежне службе.  
 Власници и корисници опреме, 
односно материјално-техничких средстава 
неопходних за заштиту и спасавање, стављају 
опрему и средства, заједно са потребним 
људством, на располагање надлежној служби.  
 

Члан 13. 
 По потреби Општински штаб за 
ванредне ситуације може формирати помоћне 
стручне оперативне тимове за специфичне 
задатке заштите и спасавања из редова 
субјеката из члана 1. ове Одлуке.  
 

Члан 14. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Врњачка Бања ".  
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 
Број: 9-795/11 од 28.11.2011.године 

 
                            ПРЕДСЕДНИК 
  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
         Зоран Сеизовић,с.р. 
      



 Страна 3     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

229. 
    Општинско веће општине Врњачка 
Бања на својој редовној 66.седници, 
одржаној дана 28.11.2011.године, на основу 
чл. 27. став 3. Закона о јавним набавкама  
(„Сл. гласник РС“, бр. 116/2008), чл.2.и 5. 
Одлуке о одобравању јавних набавки 
инвестиционог  значаја („Сл. лист општине 
Врњачка Бања", бр.11/11), чл.5. Одлуке о 
локалним и некатегорисаним путевима 
(„Сл. лист општине Врњачка Бања", 
бр.6/08,17/09 и 7/11), Средњорочног 
Програм одржавања, заштите, развоја и 
управљања општинским и некатегори-
саним путевима и улицама и Средњорочни 
Програм изградње и реконструкције јавне 
расвете у насељу на подручјима општине 
Врњачка Бања и односи се на уређење гра-
ђевинског земљишта у делу путева и јавне 
расвете  који је усвојен одлуком СО („Сл. 
лист општине Врњачка Бања", бр.3/11 и 
13/11), Програма одржавања, заштите, 
развоја и управљања општинским и 
некатегори-саним путевима и улицама и 
изградња и реконструкција јавне расвете у 
насељу на подручјима општине Врњачка 
Бања за 2011.годину, и односи се на 
уређење грађевинског земљишта у делу 
путева и јавне расвете  који је усвојен 
одлуком СО („Сл. лист општине Врњачка 
Бања", бр.3/11 и закључком Општинског 
већа бр.400-1401/11 од 20.09.2011.год.), 
59.Статута општине Врњачка Бања (Сл. 
лист општине Врњачка Бања", бр.13/10-
пречишћен текст и 1/11), и чл. 33. 
Пословника о раду Општинског већа 
општине Врњачка Бања („Сл.лист општине 
Врњачка Бања“, бр.7/09),   доноси   
  

О  Д  Л  У  К  У 
о одобравању јавне набавке инвестиционог 
значаја за развој и унапређење локалних и 
некатегорисаних путева на територији  

општине Врњачка Бања 
 

Члан 1. 
          Овом одлуком, стварају се услови за 
спровођење Средњорочног Програма 
одржавања, заштите, развоја и управљања 
општинским и некатегорисаним путевима 
и улицама у насељу на подручју општине 
Врњачка Бања и Програма одржавања, 
заштите, развоја и управљања општинским 
и некатегорисаним путевима и улицама на 

подручју општине Врњачка Бања у 
2011.годину, у циљу унапређења овог 
сегмента комуналне инфраструктуре, 
подизања квалитета општих услова за 
живот грађана и ивестиционих  улагања на  
територији  општине Врњачка Бања. 
 

Члан 2. 
          Одобрава се управљачу пута 
Дирекцији за планирање и изградњу 
Врњачка Бања ЈП из Врњачке Бање 
спровођење поступка појединачних јавних 
набавки од инвестиционог значаја за 
општину Врњачка Бања за које уговор о 
јавној набавци траје више година за објекте 
предвиђене Средњорочним Програмом 
одржавања, заштите, развоја и управљања 
општинским и некатегорисаним путевима 
и улицама у насељу на подручју општине 
Врњачка Бања и Програмом одржавања, 
заштите, развоја и управљања општинским 
и некатегорисаним путевима и улицама на 
подручју општине Врњачка Бања у 
2011.годину  на територији  општине 
Врњачка Бања чија је појединачна 
процењена вредност према предрачуну из 
пројекта урађеном од стране Дирекције, а 
приказана је у табеларном прегледу и чини 
саставни део овог члана.  
 

Члан 3. 
         Средства из чл. 2. ове одлуке се 
обезбеђују у буџету општине Врњачка 
Бања, у периоду од 2011.године до 
2014.године на позицији буџета за текућу 
годину у свему према одредбама Одлуке о 
одобравању јавних набавки инвестиционог 
значаја („Сл.лист општине Врњачка Бања“, 
бр. 11/11). 
          Све трошкове преко износа наведеног 
у чл.2.у целости обезбеђује и сноси 
управљач пута Дирекција за планирање и 
изградњу Врњачка Бања ЈП из Врњачке 
Бање из сопствених средстава. 
 

Члан 4. 
        Обавезује се Одељење за финансије и 
буџет Општинске управе општине Врњачка 
Бања да у нацрту одлука о буџету у 
периоду из  3.ст.1.ове одлуке, предвиди 
средства из члана 2.ове одлуке. 
       Обавезује се Општинско веће општине 
Врњачка Бања да у предлогу одлука о 



 Страна 4     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

буџету за период из чл.3.ст.1.ове одлуке, 
предвиди средства чл.2. ове одлуке. 

 
Члан 5. 

        Обавезује се управљач пута Дирекција 
за планирање и изградњу Врњачка Бања 
ЈП, да у Програму пословања и Годишњем 
Програму одржавања, заштите, развоја и 
управљања општинским и некатегори-
саним путевима планира реализацију ове 
одлуке. 
      Дирекција за планирање и изградњу 
Врњачка Бања ЈП, у поступку реализације 
ове одлуке у складу са средствима 
обезбеђеним у буџету општине за ове 
намене и Законом о јавним набавкама, и 
документацијом прибављеном у складу са  
 

законском регулативом која дефинише 
област изградње путева,  спровешће 
одговарајући поступак јавних набавки. 

 
Члан 6. 

 
           Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у ''Сл.листу 
општине Врњачка Бања''. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА 

       Број: 400-1566/11 од 28.11.2011.године 
                                                                 
    ПРЕДСЕДНИК 
          ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                              Зоран Сеизовић,с.р.  
 

 ПРЕГЛЕД ПОЈЕДИНАЧНИХ ПРОЦЕЊЕНИХ ВРЕДНОСТИ   
  ОДРЖАВАЊА ПУТНИХ ПРАВАЦА  ПО МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА У 2011год
       
       
 

 
1. МЗ СТАНИШИНЦИ

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финасирање 
из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 
Пут дечије одмаралиште "Радичевићи"  400 1200 1200000 960000 240000

2 Пут дечије одмаралиште "Дубравци" 400 1200 1200000 960000 240000
3 Пут Мартачићи -Думановићи 400 1200 1200000 960000 240000
4 Пут школа - Иричани 250 750 750000 600000 150000
5 Пут насеље Чеперковићи-Данилови 400 1200 1200000 960000 240000
6 Пут Голо брдо-Илићи 500 1500 1500000 1200000 300000
  Σ = 2350 7050 7050000 5640000 1410000
 2. МЗ ВРЊЦИ   

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финасирање 
из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Ул.Витојевачки пут-до Бинића, 200 600 600000 480000 120000
2 Ул.Милановићки сокак-до куће Милосав 60 180 180000 144000 36000
3 Ул.Радоја Крстића-до куће Дејана Чепер. 40 120 120000 96000 24000
4 ул.Изворска до куће Булатовића 90 270 270000 216000 54000
  Σ = 390 1170 1170000 936000 234000

  
 



 Страна 5     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

3. МЗ ВРАНЕШИ

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Пут од Шола Марковића до Бобана 
Чамагића 300 900 900000 720000 180000

2 Пут од Момира Поповића до Сибина  300 900 900000 720000 180000
3 Пут од рампе-до Јована Гочанина 300 900 900000 720000 180000
4 Пут до Љуба Чкреба 170 510 510000 408000 102000
5 Пут од Љуба Радоњића за Бошковиће 700 2100 2100000 1680000 420000
6 Пут од рам.-до Ми. Јанићијевића 200 600 600000 480000 120000
7 Пут од Ста. Петров. до Марковић 400 1200 1200000 960000 240000
 Σ = 2370 5310 5310000 4248000 1062000

 4. МЗ ВУКУШИЦИ

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Пут поред куће Раице Бачевца до 
Маринковића 350 1050 1050000 840000 210000

2 Пут од Вељковића до Горана Ђорђевића 90 270 270000 216000 54000
3 Пут од Раша Рад.поред Горо. Пан,до Саше  350 1050 1050000 840000 210000
  Σ = 790 2370 2370000 1896000 474000

 
     1.

 5. МЗ НОВО СЕЛО

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Пут од Стрменичанина до Потковице 550 1650 1650000 1320000 330000
2 Пут од Стевановића до насеља Клечак 500 1500 1500000 1200000 300000

3 Пут од ант, поред Лол.Миле.до пута за 
Врњце 300 900 900000 720000 180000

4 Пут од Лозанића до Ристића 120 360 360000 288000 72000
5 Пут од Сеочанаца до Животе Негојевића 400 1200 1200000 960000 240000
6 Пут од Стевановића до Дуркалића 300 900 900000 720000 180000
7 Пут од Потковице до Влајковића 300 900 900000 720000 180000
8 Пут од Јањића до Бабића 200 600 600000 480000 120000
9 Пут од Томића до Бурмаза 120 360 360000 288000 72000

10 Пут од Новос., поред Пецића 60 180 180000 144000 36000
11 Пут од нас."Вор" од Сеоч.до Петр..З....     70 210 210000 168000 42000
12 Пут од насеља "Вор" од Стам. до Јанк. 200 600 600000 480000 120000



 Страна 6     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

13 Пут од Јанковића до Егерића 200 600 600000 480000 120000

14 Пут према Оливеру Мијатовићу 100 300 300000 240000 60000
  Σ = 3420 10260 10260000 8208000 2052000
 
 6. МЗ РСАВЦИ

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Пут ка гробљу Ћерац 100 300 300000 240000 60000

2 Путод Ивановића до Љубодрага 
Благојевића 300 900 900000 720000 180000

3 Пут до Рафајловиловића у малој реци 200 600 600000 480000 120000
4 Пут ка кући Мистопољац Небојше 150 450 450000 360000 90000
5 Пут ка кућама Вељковића 130 390 390000 312000 78000
6 Пут од Шпировића-до Томовића(Јерчевац) 200 600 600000 480000 120000
7 Пут од Славка Чеперковића-ка Грачацу 200 600 600000 480000 120000
  Σ = 1280 3840 3840000 3072000 768000
 
 7. МЗ ПОДУНАВЦИ

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Пут према Савковић Будимиру 250 750 750000 600000 150000

2 Пут од Милана Дукића до Зарић 
Слободана    130 390 390000 312000 78000

3 пут од Влада Стаменчића  200 600 600000 480000 120000
4 Пут поред Глигоров Ленчета 200 600 600000 480000 120000
5 Пут од Томић Злате до Ђуровић Дејана   190 570 570000 456000 114000
6 Пут од Пандрц Светомира до Ћур Саше 200 600 600000 480000 120000
7 Пут поред Поповића 300 900 900000 720000 180000
8 Пут код Петровића Драгана  60 180 180000 144000 36000
9 Пут поред Миросл Мутавџића 140 420 420000 336000 84000

10 Пут од Јочић Миша до Жиме  200 600 600000 480000 120000
  Σ = 1870 5610 5610000 4488000 1122000
      2.
 

 
8. МЗ ШТУЛАЦ

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Пут према Смиљку Степићу 120 360 360000 288000 72000



 Страна 7     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

2 Пут према Миодрагу Радосављевићу 150 450 450000 360000 90000

3 Пут према Живковићима 100 300 300000 240000 60000
4 Пут до Драже Петровића 90 270 270000 216000 54000

5 Пут од Драгољуба Ђорђевића према 
игралишту 100 300 300000 240000 60000

6 Пут према Крстић Славку 250 750 750000 600000 150000
7 Пут поред  Котлајића (Мире) 90 270 270000 216000 54000
8 Пут до Ранка Ашанина 30 90 90000 72000 18000
9 Пут према Драгану Атанасковићу 120 360 360000 288000 72000

10 Пут Новица Миловановић доње гробље 50 150 150000 120000 30000
11 Пут до Томислава Алексића 30 90 90000 72000 18000
12 Пут до  Драгана Петровића 250 750 750000 600000 150000
13 Пут према М Топаловићу 50 150 150000 120000 30000
14 Пут према засеоку Николићи 110 330 330000 264000 66000
  Σ = 1540 4620 4620000 3696000 924000
 
 

9. МЗ ГРАЧАЦ

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Миковићи-Касалићи 400 1200 1200000 960000 240000
2 Доброчићи-Јово Ранчевић 130 390 390000 312000 78000
3 Добричић-Раде Ћуровић 140 420 420000 336000 84000
4 Пут Љубомир Рсовац-Минићи 300 900 900000 720000 180000
5 Рсовци –Милићевићи 200 600 600000 480000 120000
6 Пут од цркве уз реку 150 450 450000 360000 90000
7 Пут Томинац –Продовка 160 480 480000 384000 96000
8 Завршетак пута Продовка Ћилерџићи 60 180 180000 144000 36000
9 Пут трафостаница-Касалићи 200 600 600000 480000 120000
10 Томинац-Јоцо Ђуровић, 110 330 330000 264000 66000
11 Томинац-Узуновић, 100 300 300000 240000 60000
12 Томинац-Жерађанин, 130 390 390000 312000 78000
13 М5-Стругара,л=500м,  б = 3м 200 600 600000 480000 120000
14 Радовић-Рсовци,л=110м,  б = 3м 110 330 330000 264000 66000
15 Томинац-кривина Минићи, Атан. 250 750 750000 600000 150000
16 Пут према Милошу Зарићу 500 1500 1500000 1200000 300000 
17 Пут поред  Марковића 500 1500 1500000 1200000 300000 
18 Од школе у Отро. и куће Јок. куће Петра.  300 900 900000 720000 180000 
19 Пут према Костићима 300 900 900000 720000 180000 
  Σ = 4240 12720 12720000 10176000 2544000
       
       
      3.

  
 



 Страна 8     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

 10. МЗ ВРЊАЧКА БАЊА

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Ул. Кнез Михаила-Сарић-Попадићи,  230 690 2300000 1840000 460000
2 Ул. Цане Бабовић 500 1500 1500000 1200000 300000
3 Ул. Косовска 100 300 300000 240000 60000
4 Ул. Вука Караџића,крак ка зградама 180 540 540000 432000 108000
5 Ул. Копаонички венац   100 300 300000 240000 60000
6 Од Сава Бугар. према Шпировићима 150 450 450000 360000 90000
7 Ул. Рада Вилотијевића 120 360 360000 288000 72000
8 Ул. Рај од Ђорђе.до Симића 180 540 540000 432000 108000

9 Део улице Попинских бораца од Јоце Јан. 
до краја 200 600 600000 480000 120000

10 Слатин. венац крак према Лаковићима 100 300 300000 240000 60000
11 Ул. Аце Стојановића 150 450 450000 360000 90000
12 Улица Цара Лазара 150 450 450000 360000 90000
13 Пролет. бриг. према попу Мило.,  70 210 210000 168000 42000
  Σ = 2230 6690 8300000 6640000 1660000
 
 11. МЗ РУЂИНЦИ

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]      
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

1 Спас. (Подине) и Чепер.до Стаме. 400 1200 1200000 960000 240000
2 Лазићи од куће Кљаића  до Лазића 190 570 570000 456000 114000
  Σ = 590 1770 1770000 1416000 354000
 
 12. ПУТНИ ПРАВЦИ ПРЕМА ГРОБЉИМА

Локација пута са карактеристикама 

Редни 
број 

Путни правац  l [m] 
коловоза 

P[m2]     
коловоза 

Процењена 
вредност 

[Дин]  

Финанси
рање 

средстви
ма 

буџета -  
80%       

[Дин]  

Финансирањ
е из других 
извора -  

20%     [Дин] 

    МЗ ВРАНЕШИ     
1 пут за гробље у Гају  1500 4500 4500000 4500000 0
    МЗ ВУКУШИЦА 0   
2 пут од Тошића за гробље у Вукушици 1050 3150 3150000 3150000 0
    МЗ НОВО СЕЛО 0   
3 пут од великог гробља до Липове, 450 1350 1350000 1350000 0
    МЗ ПОДУНАВЦИ 0   
4 пут поред новог гробља 270 810 810000 810000 0

    МЗ СТАНИШИНЦИ 0   



 Страна 9     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

5 пут поред гробља према Илићима 400 1200 1200000 1200000 0

    МЗ ВРЊАЧКА БАЊА     
6 Ул. Зелени булевар 1500 4500 4500000 4500000 0
    МЗ ГРАЧАЦ     
7 Пута поред гробља у Грачацу (прес)  400 1200 1200000 1200000 0

  Σ = 5570 16710 16710000 16710000 0

УКУПНО    26640 78120 79730000 67126000 12604000 
 
 
230. 

Општинско веће општине Врњачка 
Бања, на својој редовној 66. седници 
одржаној дана 28.11.2011.године, на основу 
чл.59. Статута општине Врњачка Бања 
(„Сл.лист општине Врњачка Бања“, 
бр.13/10- пречишћен текст ), и чл.33. 
Пословника о раду Општинског Већа 
(„Сл.лист општине Врњачка Бања“, 
бр.7/09), донело је  

 
З А К Љ У Ч А К 

 
             1.Општинско веће је упознато са 
изменом Ценовника за коришћење термина 
у хали спортова „Владе Дивац“ Установе 
„Спортски центар“ Врњачка Бања, коју је 
усвојио Управни одбор Установе Одлуком 
бр. 01-1033/11 од 10.11.2011.год.        
       
             2. Даје се сагласност на измену 
Ценовника за коришћење термина у хали 
спортова „Владе Дивац“ Установе 
„Спортски центар“ Врњачка Бања, коју је 
усвојио Управни одбор Установе Одлуком 
бр. 01-1033/11 од 10.11.2011.год. 
              
             3.Саставни део овог закључка чини 
измена Ценовника за коришћење термина у 
хали спортова „Владе Дивац“ Установе 
„Спортски центар“ Врњачка Бања, коју је 
усвојио Управни одбор Установе Одлуком 
бр. 01-1033/11 од 10.11.2011.год.            
   
             4. Ценовник за коришћење термина 
у хали спортова „Владе Дивац“ Установе 
„Спортски центар“ Врњачка Бања ступа на 
снагу и примењује се од дана давања ове 
сагласности од стране оснивача. 
 
 5.Овај закључак објавиће се у 
''Сл.листу општине Врњачка Бања''. 

 
 

 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКАБАЊА 

Број: 38-20/11 од 28.11.2011.год. 
    

  ПРЕДСЕДНИК                             
    ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

         Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 
 
ЈАВНА ПРЕДУЗЕЋА И УСТАНОВЕ 
 
231. 

Управни одбор Установе „Спортски 
центар“ Врњачка Бања, на 22. ванредној 
седници, одржаној дана 10.11.2011. године, 
на основу чл.22. Статута Установе 
„Спортски центар“ Врњачка Бања, бр. 16-
08 од 24.11.2008. године, донео је следећу 

 
О Д Л У К У 

 
 Усваја се допуна ценовника 
коришћења термина у хали спортова 
„Владе Дивац“ у табели 3 тако што се 
додаје термин за комерцијалне кориснике 
мале сале по цени од 1500,00 динара + 
ПДВ у трајању од 1 часа. 

 
УПРАВНИ ОДБОР УСТАНОВЕ 

„СПОРТСКИ ЦЕНТАР“ 
Деловодни број: 01-1033/11 од 

10.11.2011. године 
 

Заменик председника  
Управног одбора 

Драгомир Живковић,с.р. 
 

ПРЕДЛОГ 
ЦЕНОВНИКА КОРИШЋЕЊА ТЕРМИНА 

У ХАЛИ СПОРТОВА 
„ВЛАДЕ ДИВАЦ“ 

 



 Страна 10     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

 
За одржавање тренинга (комерцијални) 
ТЕРМИН 08:00-

24:00 
часова 

4.000,00 
РСД 

+ПДВ 

По 
термину 

 
За коришћење у сврху рекреације 
ТЕРМИН 08:00-

24:00 
часова 

2.000,00 
РСД+ПДВ 

По 
термину 

 
За коришћење мале сале за тренинг и 
рекреацију 
ТЕРМИН 08:00-

24:00 
часова 

1.500,00 
РСД 

+ПДВ 

По 
термину

ТЕРМИН 
(стонитенис) 

08:00-
24:00 
часова 

200,00 
РСД 

+ПДВ 

По сату 
по 

једном 
столу 

ТЕРМИН 08:00-
24:00 
часова 

1,500,00 
РСД 

+ПДВ 

По сату 

 
За коришћење сале за бокс мечеве 
ТЕРМИН Дан-турнир 25.000,00 

РСД+ПДВ 
 
За коришћење термина спортских 
клубова са територије Општине 
Врњачка Бања 
 ХАЛА МАЛА 

САЛА 
ТЕРМИН 1.200,00 

РСД+ПДВ 
500,00 

РСД+ПДВ 
 
Напомена: Термин подразумева временски 
интервал од 1 час и 30 минута. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Страна 11     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
228. Одлука о одређивању овлашћених и оспособљених правних 
лица за заштиту и спасавање на територији општине Врњачка Бања.............  1 
229. Одлука о одобравању јавне набавке инвестиционог  
значаја за развој и унапређење локалних и некатегорисаних  
путева на територији  општине Врњачка Бања.....................................................  3 
230. Закључак о давању сагласности на измену Ценовника за  
коришћење термина у хали спортова ''Владе Дивац''..........................................  9 
 
 
ЈАВНА ПРЕДУЗЕЋА И УСТАНОВЕ 
231.Одлука о допуни Ценовника коришћења термина у  хали спортова 
 „Владе Дивац“ са Предлогом Ценовника коришћења термина у 
 хали спортова „Владе Дивац“....................................................................................  9 
 
 
 
 
 
                    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________________ 

Издавач: Служба за скупштинске и нормативно правне послове- главни и одговорни 
уредник, Гајшек Олгица, шеф Службе за скупштинске и нормативно правне послове, тел. 611-302, 
локал 1110, тираж: 30. Службени лист општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту 
општине www.opstinavrwackabanja.com.  

 



 Страна 12     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.12.2011. године 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


